5667/HSY/2022-HSYH

CJ.:

Seznam nedostatecné identifikovanych viastnikt k 1.8.2022

Nazev okresu Nazev obce OPSUB - typ OPSUB - nazev

Svitavy
Svitavy
Svitavy
Svitavy
Svitavy
Svitavy
Svitavy
Svitavy
Svitavy
Svitavy
Svitavy
Svitavy
Svitavy
Svitavy
Svitavy
Svitavy
Svitavy
Svitavy
Svitavy
Svitavy
Svitavy

JaroSov
JaroSov
JaroSov
JaroSov
JaroSov
JaroSov
JaroSov
JaroSov
JaroSov
JaroSov
JaroSov
JaroSov
JaroSov
JaroSov
JaroSov
JaroSov
JaroSov
JaroSov
JaroSov
JaroSov
JaroSov

OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO

Motyckova Katefina
Motyckova Katefina
Motycka Robert
Motycka Robert
Motycka FrantiSek
Motycka FrantiSek
Motyckova Vlasta
Motyckova Viasta
Motycka FrantiSek
Motycka FrantiSek
Motycka FrantiSek
Motycka FrantiSek
Mackova Vlasta
Mackova Vlasta
Motycka FrantiSek
Motyc¢ka FrantiSek
Motycka Robert
Motycka Robert
Kvapilova Rlzena
Lnénicka Ladislav
Lnénicka Ladislav

OPSUB - adresa
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama

ID vlastnictvi
1670016609
1670016609
1670017609
1670017609
1670018609
1670018609
1670019609
1670019609
1670020609
1670020609
1670039609
1670039609
1670040609
1670040609
1670041609
1670041609
1670042609
1670042609
1669997609

¢€.p. 103, 56966 Je 1670053609
¢.p. 103, 56966 Je 1670053609

Podil ¢ Podil jm¢Parcela - v Nazev druhu poz Nazev Parcela (fo Cislo LV

4
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8 139
8 666
8 139
8 666
8 139
8 666
8 139
8 666
8 139
8 666
6 635
6 1514
6 635
6 1514
6 635
6 1514
6 635
6 1514
18825
13223
12154

trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
orna plda

orna puda

orna plda

JaroSov u 1234
JaroSov u 1234
JaroSov u 1234
JaroSov u 1234
JaroSov u 1234
JaroSov u 1234
JaroSov u 1234
JaroSov u 1234
JaroSov u 1234
JaroSov u 1234
JaroSov u 1249
JaroSov u 1249
JaroSov u 1249
JaroSov u 1249
JaroSov u 1249
JaroSov u 1249
JaroSov u 1249
JaroSov u 1249
JaroSov u 1217
JaroSov u 1258
JaroSov u 1258



